Chuyên đề 3. UBND tỉnh chỉ đạo tiếp tục thực hiện nếp sống văn minh trong việc cưới, việc tang trên địa bàn tỉnh (Chi tiết, xin xem [tại đây](#)).

II. TIN TRONG TỈNH

1. Sáng 17-2, đồng chí Dương Văn Trang-Ủy viên Trung ương Đảng, Bí thư Tỉnh ủy chủ trì họp đầu Xuân Tân Sửu 2021.

Sau khi nghe lãnh đạo Văn phòng Tỉnh ủy báo cáo tổng hợp tình hình lãnh đạo, chỉ đạo của Ban Thường vụ Tỉnh ủy, Thường trực Tỉnh ủy về tiếp tục đẩy mạnh sản xuất, đảm bảo cân đối cung ứng hàng hóa, dịch vụ và bình ổn giá; thực hiện tốt an sinh xã hội; tổ chức tăng cường công tác phòng,